
ZARZĄDZENIE Nr 1003/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.04.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie umowy użyczenia części nieruchomości stanowiącej „Park 
Jordana” pozostającej w trwałym zarządzie ww. jednostki organizacyjnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

z siedzibą w Krakowie przy ul. Centralnej 53 umowy użyczenia części (tj. ok. 98 m2) 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 182/5 o pow. całkowitej 20,4816 ha obręb 12 
jednostka ewidencyjna Krowodrza, stanowiącej „Park Jordana”, objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00339978/6, pozostającej w trwałym zarządzie ww. jednostki organizacyjnej 
w udziale 9730/10000 części, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia 
do dnia 31 grudnia 2014 r., na rzecz Towarzystwa Parku im. dr. Henryka Jordana, na cel 
budowy pomnika Niedźwiedzia „Wojtka”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


